parâmetro para demonstrar o real estado dos bens, cabendo aos interessados análise prévia, 

sob sua conta e risco. 

BEM: TERRENO, A.T 77.000m², com casa sede e casa de caseiro, lago de 1.000m² com 

nascente, Ibiúna/SP. 

Endereço: Km 55 da Rodovia Bunjiro Nakao, Ibiuna/SP. 

AVALIAÇÃO: R$ 5.500.000,00  (cinco milhões e quinhentos mil reais). 

Valor Inicial do Leilão: R$ 3.850.000,00 (três milhões, oitocentos e cinquenta mil reais). 

Ônus/Gravames: Não consta gravame em aberto na matrícula, nem ônus a ser pago pelo 

Arrematante. 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 

Serão de responsabilidade do Arrematante todas as providências e despesas 

necessárias à transferência do Bem.